Dane aktualne na dzień: 06-07-2026 23:34
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/makita-pila-szablasta-10-8v-2-x-2-0ah-li-ion-jr103dsae-p-66944.html
Piła szablasta 10,8V 2 x 2,0Ah Li-Ion
JR103DSAE Makita
Cena brutto 867,89 zł
Cena netto 705,60 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta JR103DSAE
Kod EAN 088381800785
Producent Makita
Twoje korzyści
Opis produktu
Lekka i kompaktowa do cięcia drewna, tworzyw sztucznych i miękkiej stali
2 dźwignie włącznika, obie z płynną regulacją obrotów
Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu
JR103DSAE: dostarczana w walizce z 2 akumulatorami (10,8V / 2,0Ah) oraz ładowarką
DANE TECHNICZNE:
Częst. skoków na biegu jałowym: 0 - 3300 /min
Wielkość skoku: 13 mm
Zdolność cięcia w drewnie: 50 mm
Zdolność cięcia w stali: 50 mm
Zdolność cięcia: rura: 50 mm
Wymiary (DxSxW): 376 x 75 x 103 mm
Waga: 1,3 kg
Napięcie zasilania: 10,8 V
Obsługiwane akumulatory: 1,5 / 2,0 / 4,0 Ah
W ZESTAWIE:
Walizka (JR103DSAE / JR103DSME): 821662-9
2 akumulatory BL1020B (10,8 V / 2,0 Ah) (JR103DSAE): TAK
Ładowarka DC10SA (JR103DSAE / JR103DSME): 197355-3
Klucz imbusowy 3: 783201-2
Brzeszczot do metalu 100mm: B-20404
Brzeszczot do drewna 100mm: B-20432
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold